АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 09 августа 2018 г. № 0611 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» имущества, принятого из муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское» в муниципальную собственность муниципального образования «Пинежский муниципальный район»

В соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденным постановлением администрации МО «Пинежский район» № 0125-па от 21 февраля 2013 г., ст. 5.8 областного закона от 23 сентября 2004 г. № 259-внеоч.- ОЗ, распоряжениями Правительства Архангельской области от 24 апреля 2018 г. № 140 – рп, от 17 июля 2018 г. № - 280-рп, на основании Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район», администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» следующее имущество, принятое из муниципальной собственности муниципального образования «Междуреченское»:

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 1, кв. 3;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 1, кв. 7;

- жилой дом, общая долевая собственность, доля в праве 1/2, расположенный по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Космонавтов, д. 1;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Лесная, д. 4, кв. 2;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Молодежная, д. 16а, кв. 8;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 9, кв. 2;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 3, кв. 10;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Дзержинского, д. 29, кв. 10;

- жилое помещение (квартира), расположенное по адресу: Архангельская область, Пинежский район, п. Междуреченский, ул. Молодежная, д. 4а, кв. 4.
2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в Реестр объектов муниципальной собственности                       МО «Пинежский район» вышеназванное имущество.
Глава администрации                                                                             А.С. Чечулин